Nr106 poz675 z 2011r Nr 40 poz230 oraz art.89 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz.U. z
2009r Nr 157 poz. 1240/.

Rada Gminy
Uchwala, co następuje:
 
 
§ 1. Zaciąga się kredyt inwestycyjny z Banku Ochrony Środowiska S.A. we Włocławku w
kwocie 370.000 zł/słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych/ z przeznaczeniem
na inwestycje pn. ,,Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków nie
przekraczających 7m³ na dobę w gminie Wąpielsk etap II".
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco.
 
§ 2. Zabezpieczenie określone w § 1 finansowane będzie z dochodów własnych gminy